

## Raport Wydziału Biotechnologii i Nauk o Środowisku KUL w sprawie ewaluacji zajęć dydaktycznych w semestrze zimowym w roku akademickim 2017/2018

Na Wydziale Biotechnologii i Nauk o Środowisku KUL, w roku akademickim 2017/18, w semestrze zimowym, dokonano ewaluacji zajęć na kierunku Biotechnologia (studia stacjonarne I stopnia), Biotechnologia - grupa w języku angielskim oraz Biotechnologia (studia stacjonarne II stopnia). Ankiety zostały wypełnione przez większą niż dotychczas liczbę studentów, wiele zajęć zostało ocenionych powyżej 25%.

Na kierunku Biotechnologia (studia stacjonarne I stopnia) zostało wypełnionych 117 ankiet ewaluacyjnych przez studentów I roku, 35 przez studentów II roku oraz 39 przez studentów III roku. W grupie angielskojęzycznej studenci III roku ocenili wszystkie zajęcia. Studenci I roku studiów I stopnia przeważająco pozytywnie oceniali w jakim stopniu udział w zajęciach przyczynił się do nabycia przez nich nowej wiedzy, umiejętności i kompetencji. Zestawienie i porównanie średnich ocen wskazuje, iż studenci oceniają w ankietach prowadzenie zajęć i pracowników całkowicie pozytywnie. Na II roku ocena nabycia nowej wiedzy kompetencji lub umiejętności została oceniona na przeważająco pozytywnie, zaś prowadzenie zajęć i warunki ich prowadzenia na całkowicie pozytywnie. Jedynie metody prowadzenia zajęć zostały ocenione na przeważająco pozytywnie. Na III roku wszystkie oceny były całkowicie pozytywne. Studenci studiów I stopnia grupy angielskojęzycznej ocenili zajęcia i pracowników całkowicie pozytywnie.

Na kierunku Biotechnologia (studia stacjonarne II stopnia) na I roku zostało wypełnionych 91 ankiet, zaś na II roku 120. Na I roku studiów II stopnia oceny studentów były całkowicie pozytywne, jedynie warunki lokalowe i wyposażenie sal oceniono średnio, jako przeważająco pozytywne. Studenci II roku ocenili zajęcia i pracowników całkowicie pozytywnie.

W dodatkowych uwagach, studenci wyrazili szczególnie pozytywne opinie o następujących prowadzących zajęcia: dr Agnieszce Wolińskiej, dr Monice Jach, dr Aleksandrze Secie-Koselskiej. Negatywne uwagi dotyczyły wykładu: *Mikrobiologia medyczna* zarówno w grupie polsko, jak i angielskojęzycznej oraz ćwiczeń: *Molekularne podstawy diagnostyki chorób genetycznych*.

Zalecenia WKJK: przeprowadzenie rozmowy przez Kierownika Katedry z osobami prowadzącymi ocenione negatywnie zajęcia dotyczącej sposobu poprawy prowadzenia zajęć i odnoszenia się do studentów.

*Bardzo dziękujemy studentom za wypełnienie ankiet oraz uwagi ogólne, zachęcamy do wypełniania ankiet w kolejnych semestrach.*

Lublin, dn. 12.03.2018 r.